
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022 № 353

О внесении изменений в постанов-
ление  главы  района  от  20.09.2006
№ 890 (ред. от 03.05.2018)  «О при-
своении звания «Почетный гражда-
нин Гусь-Хрустального района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гусь-Хру-
стального района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению главы района от

20.09.2006   № 890  (ред. от 03.05.2018)  «О присвоении звания «Почетный гра-
жданин Гусь-Хрустального района», изложив его в новой редакции (приложе-
ние).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района   А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района
от ________________  № ___________

СОСТАВ  КОМИССИИ
по присвоению звания 

«Почётный гражданин Гусь-Хрустального района»

Кабенкин
Алексей Викторович

– глава администрации Гусь-Хрустального райо-
на, председатель комиссии

Яковлева
Елена Вениаминовна

– заместитель  главы  администрации  района,
управделами,  заместитель  председателя
комиссии

Сагань
Людмила Васильевна

– заведующий  отделом  организационно-
контрольной  работы,  кадров  и  делопроиз-
водства  администрации  района,  секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Ахмерова
Лидия Владимировна

– заместитель главы администрации района, на-
чальник финансового управления администра-
ции района

Борзенко
Дмитрий Юрьевич

– заместитель  главы администрации  района  по
социальной политике

Горбунов
Анатолий Иванович

– глава администрации муниципального образо-
вания Купреевское (сельское поселение) Гусь-
Хрустального района (по согласованию)

Денисов
Алексей Александрович

– заместитель  главы администрации  района  по
строительству,  председатель  комитета  по
управлению  муниципальным  имуществом,
градостроительству  и  архитектуре  админи-
страции района

Жарков
Вадим Николаевич

– первый  заместитель  главы  администрации
района  по  жилищно-коммунальному  хозяй-
ству

Панин
Василий Иванович

– глава  Гусь-Хрустального района (по согласо-
ванию)

Скулов
Николай Игоревич

– председатель Общественного Совета муници-
пального образования Гусь-Хрустальный рай-
он (по согласованию)


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

